
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Plenário Arno Bottermund
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 31, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017

Destitui  como  integrante  da  CPL
(Comissão  Permanente  de
Licitações),  a  Presidente,  Magna
Sabrina Roloff Bohm Hobuss.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, Sr.
Rui Carlos Peter, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na
Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,

Resolve:

Art.1°  Destituir  da  Comissão  Permanente  de  Licitações,  a  Presidente,  Magna
Sabrina Roloff Bohm Hobuss, designada através da Portaria Nº 04/2017, em virtude
do período de férias.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Arroio do Padre, 12 de dezembro de 2017.

 ______________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal


